
Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Sommer, Mathias; Tel.: 08221/206524; Mobil: 0152/34203126

E-Mail: spielleiter-sommer@online.de; Fax: ---
Stand: 23.09.2023

Saison 2023-24 / Männer / Kreisliga Nord / 1. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

1 Sa 07.10.2023 14:00 TSV Ingolstadt-Nord 2 ESV Bavaria Ingolstadt G1 Verlegt

2 So 24.09.2023 10:30 TSV Aichach 1 SpG Stepperg/Schönesb. 2 -- : --

3 Fr 22.09.2023 19:00 TSV-SKC Baar-Ebenhaus. G1 KC Pöttmes G2 7,0 : 1,0

4 Do 21.09.2023 18:30 Gut Holz Ingolstadt 1 SV Zuchering G1 3,0 : 5,0

Saison 2023-24 / Männer / Kreisliga Nord / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Kreis Sp TP MP Sp TP MP Sp TP MP

1 TSV-SKC Baar-Ebenhaus. G1 1/2 1 2 - 0 7,0 1 2 - 0 7,0 0 0 - 0 0,0

2 SV Zuchering G1 1/2 1 2 - 0 5,0 0 0 - 0 0,0 1 2 - 0 5,0

3 ESV Bavaria Ingolstadt G1 1/2 0 0 - 0 0,0 0 0 - 0 0,0 0 0 - 0 0,0

4 SpG Stepperg/Schönesb. 2 1/2 0 0 - 0 0,0 0 0 - 0 0,0 0 0 - 0 0,0

5 TSV Aichach 1 1/2 0 0 - 0 0,0 0 0 - 0 0,0 0 0 - 0 0,0

6 TSV Ingolstadt-Nord 2 1/2 0 0 - 0 0,0 0 0 - 0 0,0 0 0 - 0 0,0

7 Gut Holz Ingolstadt 1 1/2 1 0 - 2 3,0 1 0 - 2 3,0 0 0 - 0 0,0

8 KC Pöttmes G2 1/2 1 0 - 2 1,0 0 0 - 0 0,0 1 0 - 2 1,0

Saison 2023-24 / Männer / Kreisliga Nord / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr 

118769 Lorenz, Werner Gut Holz Ingolstadt 1 558 197

118765 Ehrl, Bernhard Gut Holz Ingolstadt 1 557 178

157974 Schwarzhuber, Thomas TSV-SKC Baar-Ebenhaus. G1 545 167

047958 Kömpel, Herbert Gut Holz Ingolstadt 1 524 155

118802 Huber, Bartholomäus TSV-SKC Baar-Ebenhaus. G1 524 149

117653 Breyer, Helmut TSV-SKC Baar-Ebenhaus. G1 520 172

117667 Mirlach, Kurt TSV-SKC Baar-Ebenhaus. G1 515 159

118727 Rottler, Johann Gut Holz Ingolstadt 1 513 166

Saison 2023-24 / Männer / Kreisliga Nord / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr 

120306 Hammerl, Lorenz KC Pöttmes G2 591 200

116714 Spiegl, Christian SV Zuchering G1 540 178

129214 Volkert, Matthias SV Zuchering G1 528 149

118762 Stehr, Joachim SV Zuchering G1 526 160

036068 Aug, Jonathan KC Pöttmes G2 508 158

107174 Wurzer, Christian SV Zuchering G1 502 165

120284 Hammerl, Michael KC Pöttmes G2 498 157

136269 Schuller, Markus SV Zuchering G1 496 156

Saison 2023-24 / Männer / Kreisliga Nord / 1. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim TSV-SKC Baar-Ebenhaus. G1 3114 22.09.2023 Sportheim TSV-SKC Baar-Ebenhausen

Mannschaft Auswärts SV Zuchering G1 3087 21.09.2023 Gasthaus Stangl

Spieler Heim Lorenz, Werner 558 21.09.2023 Gasthaus Stangl

Spieler Auswärts Hammerl, Lorenz 591 22.09.2023 Sportheim TSV-SKC Baar-Ebenhausen

Saison 2023-24 / Männer / Kreisliga Nord / 2. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

5 Sa 30.09.2023 13:00 SpG Stepperg/Schönesb. 2 TSV Ingolstadt-Nord 2 -- : --

6 Do 28.09.2023 19:00 ESV Bavaria Ingolstadt G1 Gut Holz Ingolstadt 1 -- : --

7 Sa 30.09.2023 13:00 KC Pöttmes G2 TSV Aichach 1 -- : --

8 Do 28.09.2023 18:30 SV Zuchering G1 TSV-SKC Baar-Ebenhaus. G1 -- : --
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Saison 2023-24 / Männer / Kreisliga Nord / 1. Spieltag / Ergebnisübersicht

3 TSV-SKC Baar-Ebenhaus. G1 7,0 : 1,0 KC Pöttmes G2 3

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Mirlach, Kurt 515 0,0 1,0 4,0 591 Hammerl, Lorenz

Huber, Bartholomäus 524 3,0 1,0 1,0 475 Fuchs, Werner

Schwarzhuber, Thomas 545 2,0 1,0 2,0 508 Aug, Jonathan

Lirsch, Markus 512 3,0 1,0 1,0 498 Hammerl, Michael

Breyer, Helmut 520 3,0 1,0 1,0 477 Wittmayr, Hermann

Falkenburger, Wolfgang 498 2,0 1,0 2,0 483 Bissinger, Hubert

3114 13,0 2,0 0,0 11,0 3032

4 Gut Holz Ingolstadt 1 3,0 : 5,0 SV Zuchering G1 4

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Ehrl, Bernhard 557 3,0 1,0 1,0 540 Spiegl, Christian

Kömpel, Herbert 524 2,5 1,0 1,5 496 Schuller, Markus

Weise, Frank 427 0,0 1,0 4,0 495 Stegmeir, Stephan

Rottler, Johann 513 2,0 1,0 2,0 528 Volkert, Matthias

Lorenz, Werner 558 4,0 1,0 0,0 502 Wurzer, Christian

Schmotz, Franz 503 1,0 1,0 3,0 526 Stehr, Joachim

3082 12,5 0,0 2,0 11,5 3087
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Saison 2023-24 / Männer / Kreisliga Nord / 1. Spieltag / Schnittliste ( Auswärts )

Pl Spieler Klub AK Sp Ausw-Ø MP Sp Heim-Ø MP Sp Ges-Ø MP Best

1 Hammerl, Lorenz KC Pöttmes Männer 1 591,00 1,0 0 0,00 0,0 1 591,00 1,0 591

2 Spiegl, Christian SV Zuchering Männer 1 540,00 0,0 0 0,00 0,0 1 540,00 0,0 540

3 Volkert, Matthias SV Zuchering Männer 1 528,00 1,0 0 0,00 0,0 1 528,00 1,0 528

4 Stehr, Joachim SV Zuchering Sen A m 1 526,00 1,0 0 0,00 0,0 1 526,00 1,0 526

5 Aug, Jonathan KC Pöttmes Männer 1 508,00 0,0 0 0,00 0,0 1 508,00 0,0 508

6 Wurzer, Christian SV Zuchering Sen B m 1 502,00 0,0 0 0,00 0,0 1 502,00 0,0 502

7 Hammerl, Michael KC Pöttmes Männer 1 498,00 0,0 0 0,00 0,0 1 498,00 0,0 498

8 Schuller, Markus SV Zuchering Männer 1 496,00 0,0 0 0,00 0,0 1 496,00 0,0 496

9 Stegmeir, Stephan SV Zuchering Männer 1 495,00 1,0 0 0,00 0,0 1 495,00 1,0 495

10 Bissinger, Hubert KC Pöttmes Sen B m 1 483,00 0,0 0 0,00 0,0 1 483,00 0,0 483

11 Wittmayr, Hermann KC Pöttmes Sen A m 1 477,00 0,0 0 0,00 0,0 1 477,00 0,0 477

12 Fuchs, Werner KC Pöttmes Sen C m 1 475,00 0,0 0 0,00 0,0 1 475,00 0,0 475

13 Lorenz, Werner Gut Holz Ingolstadt Sen B m 0 0,00 0,0 1 558,00 1,0 1 558,00 1,0 558

14 Ehrl, Bernhard Gut Holz Ingolstadt Sen B m 0 0,00 0,0 1 557,00 1,0 1 557,00 1,0 557

15 Schwarzhuber, Thomas TSV-SKC Baar-Ebenhaus. Männer 0 0,00 0,0 1 545,00 1,0 1 545,00 1,0 545

16 Kömpel, Herbert Gut Holz Ingolstadt Sen A m 0 0,00 0,0 1 524,00 1,0 1 524,00 1,0 524

17 Huber, Bartholomäus TSV-SKC Baar-Ebenhaus. Sen C m 0 0,00 0,0 1 524,00 1,0 1 524,00 1,0 524

18 Breyer, Helmut TSV-SKC Baar-Ebenhaus. Sen A m 0 0,00 0,0 1 520,00 1,0 1 520,00 1,0 520

19 Mirlach, Kurt TSV-SKC Baar-Ebenhaus. Sen B m 0 0,00 0,0 1 515,00 0,0 1 515,00 0,0 515

20 Rottler, Johann Gut Holz Ingolstadt Sen B m 0 0,00 0,0 1 513,00 0,0 1 513,00 0,0 513

21 Lirsch, Markus TSV-SKC Baar-Ebenhaus. Männer 0 0,00 0,0 1 512,00 1,0 1 512,00 1,0 512

22 Schmotz, Franz Gut Holz Ingolstadt Sen C m 0 0,00 0,0 1 503,00 0,0 1 503,00 0,0 503

23 Falkenburger, Wolfgang TSV-SKC Baar-Ebenhaus. Sen B m 0 0,00 0,0 1 498,00 1,0 1 498,00 1,0 498

24 Weise, Frank Gut Holz Ingolstadt Sen B m 0 0,00 0,0 1 427,00 0,0 1 427,00 0,0 427


